
South Texas Organization for
Reproductive Medicine, San Antonio,
TX

Southwest Aquatic Specialties, Inc.,
Hobbs, NM

Spectrum Housing, Dallas, TX
Tarrant County Junior Livestock Show
Association, Inc., Fort Worth, TX

Tejanos for Onda Music, Dallas, TX
Texas Tiger Tournament, Inc., Houston,
TX

Tiyospaye, Inc., Wichita, KS
Toe Tappers, Houston, TX
Tomboys, Burkburnett, TX
Touch Foundation, Colorado Springs,
CO

Touch Town Incorporated, Missouri
City, TX

Toy Lending Library, Inc., Kerrville, TX
Triangle Recovery Foundation, Inc.,
Beaumont, TX

Triple Cross Ministries, Inc., Spencer,
OK

Triumph, Inc., Wichita, KS
Troxler Charitable Foundation, Inc.,
Dallas, TX

Tulsa Parents As Teachers, Inc., Tulsa,
OK

Tulsa Theatreworks, Inc., Tulsa, OK
Tulsa Visiting Nurse Services, Inc.,
Tulsa, OK

24 Hour Serenity Club, Poolview, TX
United Hispanic Fund, Uvalde, TX
Ushers of the Coming, Inc., Dallas, TX
Veterans Rainbow House, Inc., Salt
Lake City, UT

VNA Management Services, Inc., Tulsa,
OK

Weatherization Managers Association,
Salt Lake City, UT

Yellow Ribbon Family Support Group,
Brownwood, TX

Yes I Can Extended Hours Child Care,
Broomfield, CO

Youth Development Tae Kwon Do
Foundation, Inc., Oklahoma City, OK

Youth Enchancement Services, Inc.,
Austin, TX

Youth for Christ Association of the
World, Spirit Lake, ID

Zora Neale Hurston-Roof Garden
Museum, Inc., Belle Glade, FL
If an organization listed above sub-

mits information that warrants the re-
newal of its classification as a public
charity or as a private operating founda-
tion, the Internal Revenue Service will
issue a ruling or determination letter
with the revised classification as to
foundation status. Grantors and contribu-
tors may thereafter rely upon such rul-
ing or determination letter as provided
in section 1.509(a)–7 of the Income Tax
Regulations. It is not the practice of the

Service to announce such revised classi-
fication of foundation status in the Inter-
nal Revenue Bulletin.

Changes to Publication 515 for
New Income Tax Treaty and
Protocol

Announcement 97–29

The United States recently exchanged
instruments of ratification for a new
income tax treaty with Kazakstan and a
new protocol with Indonesia. This infor-
mation is not reflected in the 1996
revision of Publication 515,Withholding
of Tax on Nonresident Aliens and For-
eign Corporations (For withholding in
1997), which was printed before these
items were exchanged. Use the follow-
ing information to modify the 1997
withholding tables in Publication 515.
Kazakstan. The provisions for taxes

withheld on interest, dividends, and roy-
alties are effective for amounts paid or
credited on or after February 1, 1997.
For other taxes, the provisions are effec-
tive for tax periods beginning on or
after January 1, 1996.
The withholding rates for 1997 are

the same as the tax rates for 1996. The
provisions and tax rates can be found in
Tables 1 and 2 of the March 1997
revision of Publication 901,U.S. Tax
Treaties.
Indonesia. The provisions of the new

protocol are effective for amounts paid
or credited on or after February 1, 1997.
Table 1of Publication 515 reflects the

January 1997 rates. For amounts paid or
credited on or after February 1, 1997,
make the following changes toTable 1:
1) Under income codes 1, 2, 3, 7, 11,

and 12, replace ‘‘15’’ with ‘‘10.’’
2) In column 7, add footnote ‘‘b.’’

The reduced rate only applies if the
foreign parent corporation owns directly
at least 25% of the voting stock of the
company paying the dividends.

REMICs Publication Updated

Announcement 97–30

The 1996 fourth quarter update of the
directory section of Publication 938,
Real Estate Mortgage Investment Con-
duits (REMICs) Reporting Information
(And Other Collateralized Debt Obliga-
tions (CDOs)),is now available on the
IRS electronic bulletin board (IRP–
BBS). The update contains information
received by the Internal Revenue Ser-
vice during the period September 1,

1996, through December 31, 1996. You
can download the publication if you
have a computer with a modem. Dial
1–304–264–7070 and follow the instruc-
tions. If you have problems download-
ing the publication, call the help line at
1–304–263–8700 and ask for the bulle-
tin board. (These are not toll-free calls.)

Classification of Certain
Transactions Involving Computer
Programs; Correction

Announcement 97–31

AGENCY: Internal Revenue Service
(IRS), Treasury.

ACTION: Correction to notice of pro-
posed rulemaking.

SUMMARY: This document contains
corrections to the notice of proposed
rulemaking (REG–251520–96[1996–48
I.R.B. 15]) which was published in the
Federal Register on Wednesday, No-
vember 13, 1996 (61 FR 58152). The
notice of proposed rulemaking relates to
the tax treatment of certain transactions
involving the transfer of computer pro-
grams.

FOR FURTHER INFORMATION CON-
TACT: William H. Morris (202) 622–
3880 (not a toll-free number).

SUPPLEMENTARY INFORMATION:

Background

The notice of proposed rulemaking
that is subject to these corrections is
under section 861 of the Internal Rev-
enue Code.

Need for Correction

As published, the notice of proposed
rulemaking (REG–251520–96) contains
errors that may prove to be misleading
and is in need of clarification.

Correction of Publication

Accordingly, the publication of pro-
posed rulemaking (REG–251520–96)
which is the subject of FR Doc. 96–
29055 is corrected as follows:

§ 1.861–18 [Corrected]

1. On page 58157, column 2,
§ 1.861–18, paragraph (h), paragraph
(ii)(B) of Example 10., line 2, the
language ‘‘circumstances, P is properly
treated as the’’ is corrected to read
‘‘circumstances, Corp E is properly
treated as the’’.
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2. On page 58157, column 2,
§ 1.861–18, paragraph (h), paragraph (i)
of Example 12., line 8, the language
‘‘fee, Corp C receives the right to
receive’’ is corrected to read ‘‘fee, Corp
E receives the right to receive’’.

Cynthia E. Grigsby,
Chief, Regulations Unit,

Assistant Chief Counsel (Corporate).

(Filed by the Office of the Federal Register on
January 16, 1997, 8:45 a.m., and published in the
issue of the Federal Register for January 17, 1997,
62 F.R. 2633)

Form 5309 Revision

Announcement 97–32

Form 5309, Application for Determi-
nation of Employee Stock Ownership
Plan, has been revised and is now
available from Internal Revenue Service
Distribution Centers by calling 1–800–
TAX FORM. The new revision date is
January, 1997. Forms with prior revision
dates may be used until July 1, 1997.
Changes made to the form include the

substitution of ‘‘Yes’’ and ‘‘No’’ ques-
tions on lines 6 through 9 for questions

regarding the plan section number, and
new questions numbered 6d and 6f.
Other question numbers were reformat-
ted accordingly. A space was added for
plan number, while the space for ad-
dress, plan adoption date, and phone
number were deleted. These items ap-
pear on the forms (Form 5300 or 5303)
to which Form 5309 must be attached.
Persons may computer generate this

form without approval if it is word-for-
word identical to the revised form.
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